
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» июля 2025 г.                                                                                                               № 316                                                                                         

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 06.04.2023 № 240, на основании 

Порядка приема на обучение в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени маршала Ф. И.  Толбухина» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

утвержденного приказом от 01.09.2023 г. № 526 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Зачислить со 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения: 

 

  
П/Н 

Номер заявления 

1.  2025-113848-4130608280 

2.  2025-113205-1104709009 

3.  2025-113179-7158490661 

4.  2025-112860-3959701009 

5.  2025-112526-2431216140 

6.  2025-112395-9729175406 

7.  2025-112226-3944109353 

8.  2025-112067-8678766980 

9.  2025-111947-3823686626 

10.  2025-111683-7523437030 

11.  2025-111461-3805241630 

12.  2025-110902-4695965934 

 

2. Сформировать списки и личные дела обучающихся по классам в срок до 01.09.2025 г. 

(Ответственные.: Базовкина С. Е.) 

  3. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,   

указанных в п.1. 

4. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в     1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы. 

Отвеств.: Струкова Ю. В.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 В. Е. Кубанова  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 4.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Кубанова Виктория Евгеньевна
Действителен c: с 18.07.2024, 12:01
Действителен до: до 11.10.2025, 12:01

Ключ подписи: 00FE3DB85876820BB33ECF8BF4D29E279F


